ANULACION FC 65278                                

Subtotal 2.812.896,80
20.252,86PERC IB BSAS DN57/07 DESCUENTO 20,00% 562.579,36

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

472.566,66 2.722.884,102.250.317,44
20.252,86Regímenes Especiales

Total 2.743.136,96
Son Pesos  Dos millones setecientos cuarenta y tres mil ciento treinta y seis con 96/100

C.A.E. Nº7238394727203002/10/22Fecha Vto:

Original